
UCHWAŁA NR 139/2020 
ZARZĄDU GÓNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 99/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
15 kwietnia 2020r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Małgorzaty Gutowskiej 

(Gutowska) – Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) do zawarcia w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz umowy w przedmiocie powierzenia wykonywania 

przewozów w pasażerskim transporcie zbiorowym na linii autobusowej komunikacji zastępczej nr „T-9”. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t. j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 512 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017r. poz. 730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 99/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 kwietnia 
2020r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Małgorzaty Gutowskiej (Gutowska) – 
Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii i na jej rzecz umowy w przedmiocie powierzenia wykonywania przewozów w pasażerskim 
transporcie zbiorowym na linii autobusowej komunikacji zastępczej nr „T-9”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 3A92BC96-2C8C-458E-801D-808AD91A006C. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1842908248 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3A92BC96-2C8C-458E-801D-808AD91A006C. Podpisany Strona 2




